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28.1.2020 
 
Hankintalain 42 § Puitejärjestely, muutettu uusi momentti 4   sekä erityisalojen hankintalain 45 § Pui-
tejärjestely, muutettu uusi 3 momentti liittyen  
 
Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi 

  
1 Lausuntopyynnön tausta ja  valmistelu  

Työ- ja elinkeinoministeriössä valmisteltiin keväällä 2019 luonnos hallituksen esitykseksi hankintalain ja eri-
tyisalojen hankintalain muuttamisesta (TEM/972/03.01.01./2019). Esityksen tavoitteena oli selkeyttää eräitä 
vuonna 2017 voimaan tulleen hankintalain soveltamiskäytännössä ilmenneitä teknisiä puutteita, mitkä ovat 
voineet johtaa hankintalain virheelliseen soveltamiseen. Lisäksi esityksessä ehdotettiin muutettavaksi mm. 
puitejärjestelyä koskevaa sääntelyä eräiltä osin. Työ- ja elinkeinoministeriö kuuli valmistelun aikana keskeisiä 
toimijoita ja esityksestä järjestettiin 18.6.2019 – 7.8.2019 välisenä aikana avoin lausuntokierros Ota kantaa –
palvelun kautta.   

Puitejärjestelyä koskevan sääntelyn osalta lausuntopalautteessa esitettiin viimeaikaisen EU tuomioistuimen 
puitejärjestelyä koskevan oikeuskäytännön linjausten huomioimista hankinnan kohteen määrittely osalta. 

 
2 Hankinnan kohteen määrittely  puitejärjestelyssä -  Nykyti la  ja  sen arviointi  

  
Puitejärjestelyn avulla toteutettavista hankinnoista säädetään hankintalain 42 ja 43 §:ssä. Puitejärjestelyllä tar-
koitetaan yhden tai useamman hankintayksikön ja yhden tai useamman toimittajan välistä sopimusta, jonka 
tarkoituksena on vahvistaa tietyn ajan kuluessa tehtäviä hankintasopimuksia koskevat hinnat ja suunnitellut 
määrät sekä muut ehdot. Puitejärjestelyjen perustamisessa tulee noudattaa hankintalain normaaleja käytettä-
vään hankintamenettelyyn liittyviä kilpailuttamisen menettelyvelvoitteita. Hankinnan kohteen määrittelyn 
osalta noudatetaan hankinnan kohteen kuvauksesta sekä tarjouspyynnön sisällöstä säädettyä.    
Puitejärjestelyn kaupallisen onnistumisen kannalta keskeistä on, että puitejärjestelyn kilpailutus perustuu rea-
listiseen näkemykseen puitejärjestelyä käyttävistä hankintayksiköistä sekä hankinnan volyymeistä.  
 
Nykyinen kansallinen lainsäädäntö ei määrittele, millä tarkkuudella puitejärjestelyyn liittyvien hankintayksi-
köiden järjestelyn piirissä tehtävät hankinnat tulee yksilöidä. Käytännön hankintatoiminnassa on ilmennyt jon-
kin verran epäselvyyttä lain tulkinnasta puitejärjestelyyn liittyvän hankinnan kohteen ilmoittamisen laajuuden 
osalta. Lisäksi Euroopan unionin tuomioistuin on antanut asiasta oikeuskäytäntöä, mitä ei ole huomioitu kan-
sallisessa hankintalainsäädännössä.  
 
3 Ehdotuksen tavoitteet    

Puitejärjestelyä koskevan ehdotuksen pääasiallisena tavoitteena on selkeyttää hankintalakia ja erityisalojen 
hankintalakia puitejärjestelyn yhteishankintayksiköiden kilpailuttamien puitejärjestelyjen osalta siten, että pui-
tejärjestelyt mahdollistavat joustavan ja hankintayksiköiden muutostarpeet huomioivan tavan hankkia tuotteita 
ja palveluja puitejärjestelyn sisällä.  
 
4 Ehdotukset  ja  ni iden vaikutukset   

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi puitejärjestelyä koskevaa hankintalain 42 § 4 momenttia sekä erityisalo-
jen hankintalain 45 § 3 momenttia siten, että siinä huomioidaan EU oikeuskäytäntö sekä käytännön hankinta-
toiminnassa esiintyneet haasteet yhteishankintayksikön kilpailuttamien puitejärjestelmien hankinnan kohteen 
määrittelyssä. Lausunnon kohteena olevassa ehdotuksessa esitetään kahta vaihtoehtoista mallia määritellä pui-
tejärjestelyn perusteella tehtävien hankintojen enimmäismäärä.  

5.  säännöskohtaise t  perustelut  

5.1 Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 

42 §. Puitejärjestely  
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Pykälän 4 momenttia selvennetään siten, että hankintayksikön on ilmoitettava puitejärjestelyä käyttävien han-
kintayksiköiden ostojen arvioitu enimmäismäärä. Hankintadirektiivin 33 artiklassa todetaan, että puitejärjes-
telyllä tarkoitetaan yhden tai useamman hankintaviranomaisen ja yhden tai useamman talouden toimijan vä-
listä sopimusta, jonka tarkoituksena on vahvistaa tietyn ajan kuluessa tehtäviä hankintasopimuksia koskevat 
ehdot, erityisesti hinnat ja tarvittaessa suunnitellut määrät. Puitejärjestelyyn perustuvat hankintasopimukset on 
tehtävä valittujen toimittajien ja puite-järjestelyä perustettaessa ilmoitettujen hankintayksiköiden kesken. Näin 
ollen puitejärjestelyyn perustuvat hankinnat on tehtävä siihen valituilta toimittajilta eikä järjestelyyn voi sen 
voimassaoloaikana ottaa uusia toimittajia, ellei toimittajan vaihtaminen perustu 136 §:n 2 momentissa tarkoi-
tettuun hyväksyttävään sopimusmuutokseen.  

Puitejärjestelyä kilpailutettaessa puitejärjestelyn tarjouspyynnössä on yksilöitävä ne hankintayksiköt, joilla on 
oikeus puitejärjestelyn käyttöön. Hankintadirektiivin johdanto-osan 60 perustelukappaleen mukaan puitejär-
jestelyn osapuolina olevat hankintaviranomaiset on ilmoitettava selkeästi joko nimeltä tai muulla keinoin, esi-
merkiksi viittaamalla tiettyyn hankintaviranomaisten ryhmään selkeäsi rajatulla maantieteellisellä alueella, 
jotta asianomaiset hankintaviranomaiset voidaan tunnistaa helposti ja yksiselitteisesti. Yhteishankintayksikön 
osalta puitejärjestelyn käyttöön oikeutetut hankintayksiköt voidaan merkitä direktiivin johdanto-osan mukaan 
rekisteriin, josta voidaan tarkistaa hankintaviranomaisen tiedot sekä päivämäärä, josta alkaen hankintaviran-
omaisella on oikeus käyttää yhteishankintayksikön tekemää puitejärjestelyä. [Lisäksi oheinen  täydentävä-
perusteluteksti vaihtoehdossa 1:Hankintadirektiivin johdanto-osan 61 perustelukappaleen mukaan puitejär-
jestelyssä ilmoitetut hankintaviranomaiset, jotka ovat oikeutettuja puitejärjestelyn käyttöön, eivät ole kuiten-
kaan velvoitettuja tekemään hankintojaan kyseistä puitejärjestelyä käyttäen. Siten on hyväksyttävää, että pui-
tejärjestelyn hankinta-asiakirjoissa yksilöidään ne hankintayksiköt, jotka voivat harkintansa mukaan tehdä 
hankintoja puitejärjestelyllä sen voimassaolon aikana.] [Valittaessa vaihtoehto 2 täydentävät yksityiskoh-
taiset perustelut olisivat lisäksi Hankintaviranomaisia ei olisi tämän direktiivin nojalla velvoitettava hankki-
maan puitejärjestelyn soveltamisalaan kuuluvia rakennusurakoita, tavaroita tai palveluja kyseisen puitejärjes-
telyn mukaisesti. Siten on hyväksyttävää, että puitejärjestelyn hankinta-asiakirjoissa yksilöidään ne hankin-
tayksiköt, jotka voivat harkintansa mukaan tehdä hankintoja puitejärjestelyllä sen voimassaolon aikana.] 

Puitejärjestelyä käyttävien hankintayksiköiden yksilöimistä ja niiden tulevien hankintojen määrän ja arvon 
riittävää ilmoittamisesta on annettu direktiiviä selventävää uutta oikeuskäytäntöä EU-tuomioistuimen tuomi-
ossa C-216/17 (Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato – Antitrust ja Coopservice Soc. coop. arl). 
Tuomioistuin toteaa perustelukappaleissa 53 - 55 ensinnäkin, että yhteishankinnoissa tavoitteena on erityisesti 
julkisten hankintojen tehokkuuden parantaminen kannustamalla puitejärjestelyin tapahtuvien julkisten ostojen 
yhdistämiseen mittakaavaetujen toteuttamiseksi. Menettelyjä voidaan soveltaa ainoastaan sellaisten hankinta-
viranomaisten, jotka on selvästi yksilöity tätä varten tarjouskilpailukutsussa tai kiinnostuksen vahvistamis-
pyynnössä, ja sellaisten talouden toimijoiden välillä, jotka olivat puitejärjestelyn osapuolia sitä tehtäessä. Tar-
koituksena on mahdollistaa se, että hankintaviranomainen avaa muille hankintaviranomaisille pääsyn puitejär-
jestelyyn, jonka se aikoo tehdä sellaisten taloudellisten toimijoiden kanssa, jotka tulevat alusta alkaen sen osa-
puoliksi. Perustelukappaleessa 56 tuomioistuin vielä toteaa, ettei ole tarpeen, että puitejärjestelyä mahdollisesti 
myöhemmin hyödyntävä ”toissijainen” hankintaviranomainen, on osallistunut puitejärjestelyn allekirjoittami-
seen. Riittävää on, että tällainen hankintaviranomainen mainitaan puitejärjestelystä mahdollisesti hyötyvänä 
toimijana jo järjestelyn tekemisajankohtana siten, että se on selkeästi nimetty tarjouspyyntöä koskevissa asia-
kirjoissa nimenomaisella maininnalla, jolla ilmoitetaan tästä mahdollisuudesta sekä itse ”toissijaiselle” han-
kintaviranomaiselle, että kaikille halukkaille toimijoille.  

Perustelukappaleessa 60 käsitellään hankinnan kohteen eli suoritusten määrän yksilöimistä. Puitejärjestelyssä 
on alusta alkaen määritettävä niiden tavaroiden tai palvelujen enimmäismäärä, jotka voivat olla myöhempien 
hankintasopimusten kohteena. Huomioon otettava arvo on tämän järjestelyn koko keston ajalle suunniteltujen 
hankintasopimusten ennakoitu enimmäisarvo ilman arvonlisäveroa. Tuomioistuin viittaa myös hankintadirek-
tiivin liitteen VII A kohdan 6 alakohtaan c, jossa edellytetään myös, että tällaiseen järjestelyyn liittyvässä 
hankintailmoituksessa mainitaan suoritettavien palvelujen arvioitu kokonaisarvo koko puitejärjestelyn kesto-
ajalta sekä mahdollisuuksien mukaan tehtävien hankintasopimusten arvo ja esiintymistiheys. Näin ollen vaikka 
puite-järjestelyn alkuperäisenä osapuolena ollutta hankintaviranomaista koskee kunkin myöhemmän hankin-
tasopimuksen arvon ja esiintymistiheyden täsmentämisen osalta vain menettelytapaa koskeva velvollisuus, sen 
on sitä vastoin ehdottomasti täsmennettävä enimmäismäärä, jota myöhemmät hankintasopimukset voisivat 
koskea. 

Tuomioistuin toteaa myös perustelukappaleissa 61 ja 62, että puitejärjestelyn alkuperäisenä osapuolena oleva 
hankintaviranomainen voi sitoutua omaan lukuunsa ja muiden tässä järjestelyssä selvästi nimettyjen mahdol-
listen hankintaviranomaisten lukuun vain tiettyyn määrään asti, ja kun tämä määrä on saavutettu, kyseinen 
järjestely on menettänyt merkityksensä. Sekä yhdenvertaisen kohtelun ja syrjintäkiellon periaatteet että niistä 
seuraava avoimuuden periaate edellyttävät kuitenkin, että kaikki hankintamenettelyn ehdot ja yksityiskohtaiset 
säännöt esitetään selvästi, täsmällisesti ja yksiselitteisesti hankintailmoituksessa tai tarjouspyyntöasiakirjoissa 
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siten, että yhtäältä mahdollistetaan kaikille kohtuullisen valistuneille ja tavanomaisen huolellisille tarjoajille 
niiden täsmällisen laajuuden ymmärtäminen ja niiden tulkitseminen samalla tavalla ja että toisaalta mahdollis-
tetaan hankintaviranomaiselle sen tosiasiallinen tarkistaminen, vastaavatko tarjoajien tarjoukset kyseessä ole-
vaa hankintasopimusta määrittäviä perusteita.  

Perustelukappaleissa 64, 66 ja 68 tuomioistuin toteaa vielä, että avoimuusperiaate ja puitejärjestelystä kiinnos-
tuneiden taloudellisten toimijoiden yhdenvertaisen kohtelun periaate vaarantuisi, mikäli puitejärjestelyn alku-
peräisenä osapuolena oleva hankintaviranomainen ei täsmentäisi kokonaismäärää, jota tällainen sopimus kos-
kee. Mikäli puitejärjestelyn alkuperäisenä osapuolena olevan hankintaviranomaisen ei heti alkuun tarvitsisi 
ilmoittaa järjestelyn kattamien suoritusten enimmäismäärää ja enimmäissummaa, puitejärjestelyn tekeminen 
voisi myötävaikuttaa hankintasopimuksen keinotekoiseen jakamiseen ja kynnysarvoja koskevin määräysten 
kiertämiseen. Tuomioistuin toteaa myös, että mikäli näitä tavanomaisia tarpeita edustavien suoritusten koko-
naismäärä on yleisesti tunnettu, ei pitäisi olla mitään vaikeuksia mainita sitä itse puitejärjestelyssä tai muussa 
julkiseksi saatetussa asiakirjassa kuten tarjouspyyntöasiakirjassa. Johtopäätöksenä tuomioistuin toteaa, että ei 
voida hyväksyä sitä, että hankintaviranomaiset, jotka eivät ole kyseisen puitejärjestelyn allekirjoittajina, eivät 
määritä niiden suoritusten määrää, jotka voidaan tilata niiden tehdessä myöhempiä hankintasopimuksia tämän 
puitejärjestelyn täytäntöön panemiseksi, tai määrittävät ne vain viittamaalla tavanomaisiin tarpeisiinsa.  

Tarjoajien kannalta on keskeistä se, että puitejärjestelyn kilpailutus perustuu realistiseen näkemykseen puite-
järjestelyä käyttävistä hankintayksiköistä sekä niiden hankinnan todennäköisistä volyymeistä.  Hankinnan en-
nakoitua arvoa määritettäessä voidaan apuna käyttää esimerkiksi tietoja aikaisemmin tapahtuneista hankin-
noista (historiatietoja). Yhteishankintayksiköiden näkökulmasta on huomioitava puitejärjestelyjen käytön ta-
voite eli hankintayksiköiden tarve saavuttaa yhteishankinnoilla hallinnollisesti mahdollisimman kevyellä me-
nettelyllä ja joustavasti volyymietuja. Yhteishankintayksikköä käyttämällä hankintayksiköt voivat myös hyö-
dyntää keskitetyn hankintatoimen laajaa ammattitaitoa ja osaamista menettelyistä. Koska yhteishankintayksi-
köt käyvät yleensä kattavasti ennen hankintaa markkinavuoropuhelua alan toimijoiden kanssa, niin tämä mah-
dollistaa sen, että yrityksiä kuullaan ennen hankinnan toteuttamista ja niillä on mahdollisuus tuoda esiin han-
kinnan kohdentumiseen liittyviä tietotarpeitaan.  

Puitejärjestelyn käyttöön liittyy sen luonteen mukaisesti aina epävarmuutta. Puitejärjestely on tarkoitettu jous-
tavaksi menettelyksi, joka mahdollistaa hankintayksiköiden tarpeiden vaihetun sopimuskaudella. Hankintayk-
siköiden tarpeet voivat muuttua esimerkiksi teknologisen kehityksen myötä nopeastikin ja myös muut tekijät, 
kuten muutokset hankintapoliittisissa tavoitteissa (esimerkiksi hankinnoissa huomioitavien ekologisten tai so-
siaalisten näkökohtien muuttuneet painotukset) voivat vaikuttaa hankintojen kohdentumiseen. Puitejärjestely-
jen tulisi voida olla mahdollisia myös uusien innovatiivisten tuotteiden ja palvelujen hankintoja varten, jolloin 
tarvitaan riittävää joustavuutta puitejärjestelyn kohteen ja hankinnan laajuuden esittämiseen.  

Muutoksia voi tulla myös hankintayksiköiden organisaatioissa tai toimintatavoissa, kuten esimerkiksi silloin, 
kun hankintayksikö ulkoistaa palvelunsa muille toimijoille tai toimintoja uudistetaan lainsäädäntömuutosten 
vuoksi. Näitä muutoksia voi olla vaikea objektiivisesti ennakoida pitkäaikaisissa puitejärjestelyissä. Muutoksia 
voi tulla myös esimerkiksi elintarvikehankinnoissa pakkauskokoihin tai tarjolle voi jatkuvan tuotekehityksen 
myötä tulla uusia vastaavia tuotteita tai tuoteryhmiä.  Näin ollen sekä ostajien että myyjien kohtuullisen jous-
tovaran säilyttämiseksi näissä hankinnoissa voisi olla tarkoituksenmukaista käyttää hankinnan kohdentumisen 
osalta yleisemmän tason arvioita.   

Hankinnan laajuuden määrittelemisessä on enimmäismäärien ilmoittaminen enimmäisarvojen sijaan voi olla 
tarkoituksenmukaisempi tapa silloin, kun hankintayksiköllä ei ole etukäteen tietoa hankintahinnoista. Näin on 
esimerkiksi tilanteessa, jossa tulevien tarjousten hintatasoa on vaikeaa arvioida esimerkiksi hintakehityksen 
epävarmuuden, dynaamisen hinnoittelun, hankinnan kiinnostavuuteen liittyvän epävarmuuden taikka historia-
tietojen puuttumisen vuoksi. Enimmäisarvon ilmoittaminen voi olla epätarkoituksenmukaista myös silloin, 
kun sen arvioidaan ohjaavan tarjousten hinnoittelua. 

Yhteishankintayksiköiden puitejärjestelyjä käyttävien hankintayksiköiden tarpeet ja määrät tulee kuitenkin il-
moittaa sellaisella tarkkuudella, että alalla ammattimaisesti toimivat yritykset voivat antaa niiden perusteella 
tarjouksia ottaen huomioon myös toimittamisesta eri hankintayksiköille aihetuvat kustannukset sellaisissa tuo-
teryhmissä, joissa näillä seikoilla on vaikutusta tarjoushintoihin.   

[Täydentävät perustelut vaihtoehtoon 2: Säännös ei edellyttäisi ilmoittamaan puitejärjestelyn tarjouspyyn-
nössä tarkkoja tietoja puitejärjestelyn käyttöön oikeutettujen hankintayksiköiden tulevista hankinnoista esi-
merkiksi tuote- tai palvelukohtaisesti. Säännös ei myöskään edellyttäisi ilmoittamaan hankintayksikkökohtai-
sia taikka toimipistekohtaisia tietoja hankintayksiköiden tulevista hankinnoista.]  
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Tarkemmat tiedot puitejärjestelyn sisäisistä hankinnoista esimerkiksi hinnoittelua varten voidaan antaa yhden 
toimittajan puitejärjestelyssä hankintalain 43 §:n 1 momentin mukaisessa tarjouksen täsmentämispyynnössä, 
jonka perusteella puitejärjestelyyn valittu toimittaja voi antaa täydennetyn tarjouksen. Useamman toimittajan 
puitejärjestelyissä hankintayksikön hankinnan kohteen tarkempi määrittely tapahtuu hankintalain 43 §:n 3 mo-
mentin mukaisessa puitejärjestelyn sisäisessä kilpailutuksessa, jolloin toimittajilla on mahdollisuus huomioida 
hankinnan laajuus esimerkiksi hinnoittelussa. Puitejärjestelyä kilpailutettaessa voidaan kuitenkin edellyttää 
enimmäismäärää tai -arvoa tarkempaa määrittelyä tilanteessa, jossa tuotteiden tai palvelujen hinnat kiinnite-
tään puite-järjestelyssä ja joissa kuljetuskustannukset taikka muut yksityiskohtaiset seikat edellytetään sisälty-
vän tuotteiden hintoihin. 

 

5.2 Laki vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista 
ja käyttöoikeussopimuksista 

 45 §. Puitejärjestely. Pykälän 3 momenttia muutetaan siten, että se vastaa ehdotetun hankintalain 42 §:n 4:ää.   

 
6.  Voimaantulo  

Ehdotetaan, että ehdotetut muutokset tulevat voimaan 1.7.2020.   
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LAUSUNNON KOHTEENA OLEVA PYKÄLÄEHDOTUS  

 
 

1. 

Laki 

julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 42 §:n 4 momentti 

 
42 § Puitejärjestely, uusi 4 momentti 
 
Vaihtoehto 1: Puitejärjestelyyn perustuvat hankintasopimukset on tehtävä puitejärjestelyyn valittujen toimit-
tajien ja sellaisten hankintayksiköiden kesken, jotka on selkeästi ilmaistu ja joiden ostojen enimmäismäärä 
on ilmoitettu puitejärjestelyn kilpailutuksen hankinta-asiakirjoissa. 
 
Tai vaihtoehtoisesti  
 
Vaihtoehto 2: Puitejärjestelyyn perustuvat hankintasopimukset on tehtävä puitejärjestelyyn valittujen toimit-
tajien ja sellaisten hankintayksiköiden kesken, jotka on selkeästi ilmaistu ja joiden yhteenlaskettu hankinto-
jen enimmäismäärä on ilmoitettu puitejärjestelyn kilpailutuksen hankinta-asiakirjoissa. 
 
 
2.   

 Laki 

Vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja käyttöoi-
keussopimuksista annetun lain 45 §:n 3 momentti 

 

45 § Puitejärjestely, uusi 3 momentti 
 

Vaihtoehto 1: Hankintayksikön on valittava toimittajat puitejärjestelyyn tämän lain mukaisella hankintame-
nettelyllä noudattaen, mitä hankintamenettelyjen käyttöedellytyksistä ja kilpailutuksen menettelyvelvoitteista 
säädetään. Puitejärjestelyyn perustuvat hankintasopimukset on tehtävä puitejärjestelyyn valittujen toimitta-
jien ja sellaisten hankintayksiköiden kesken, jotka on selkeästi ilmaistu ja joiden ostojen enimmäismäärä on 
ilmoitettu puitejärjestelyn kilpailutuksen hankinta-asiakirjoissa. 
 
Tai vaihtoehtoisesti  
 
 
Vaihtoehto 2: Hankintayksikön on valittava toimittajat puitejärjestelyyn tämän lain mukaisella hankintame-
nettelyllä noudattaen, mitä hankintamenettelyjen käyttöedellytyksistä ja kilpailutuksen menettelyvelvoitteista 
säädetään. Puitejärjestelyyn perustuvat hankintasopimukset on tehtävä puitejärjestelyyn valittujen toimitta-
jien ja sellaisten hankintayksiköiden kesken, jotka on selkeästi ilmaistu ja joiden yhteenlaskettu hankintojen 
enimmäismäärä on ilmoitettu puitejärjestelyn kilpailutuksen hankinta-asiakirjoissa. 
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LIITE 

Rinnakkaistekst it  

 
 

1. 

Laki 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksesta annetun lain (1397/2016) 42 §:n 4 momentti    
sellaisena kuin se on laissa 1397/2016, seuraavasti: 

 
Voimassa oleva laki  Ehdotus 

 
42 §  

Puitejärjestely 

--- 

Puitejärjestelyyn perustuvat hankintasopimukset on 
tehtävä puitejärjestelyyn valittujen toimittajien ja 
sellaisten hankintayksiköiden kesken, jotka on sel-
keästi ilmaistu puitejärjestelyn kilpailutuksen han-
kinta-asiakirjoissa. 

--- 

42 §  

Puitejärjestely 

--- 

Puitejärjestelyyn perustuvat hankintasopimukset on 

tehtävä puitejärjestelyyn valittujen toimittajien ja 

sellaisten hankintayksiköiden kesken, jotka on sel-

keästi ilmaistu ja joiden ostojen enimmäismäärä on 

ilmoitettu puitejärjestelyn kilpailutuksen hankinta-

asiakirjoissa 

.--- 

[tai vaihtoehtoisesti] 

 
--- 

Puitejärjestelyyn perustuvat hankintasopimukset on 

tehtävä puitejärjestelyyn valittujen toimittajien ja 

sellaisten hankintayksiköiden kesken, jotka on sel-

keästi ilmaistu ja joiden yhteenlaskettujen hankinto-

jen enimmäismäärä on ilmoitettu puitejärjestelyn 

kilpailutuksen hankinta-asiakirjoissa. 

--- 
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Laki 

Vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja käyttöoi-
keussopimuksista annetun lain muuttamisesta 

 
Eduskunnan päätöksen mukaisesti 

muutetaan vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1398/2016) 45 §:n 3 momentti    
sellaisena kuin se on laissa 1398/2016, seuraavasti: 



8(8) 

 

 

 
 

 

Voimassa oleva laki  Ehdotus 

 
45 §  

Puitejärjestely 

--- 

Hankintayksikön on valittava toimittajat puitejär-
jestelyyn tämän lain mukaisella hankintamenette-
lyllä noudattaen, mitä hankintamenettelyjen käyttö-
edellytyksistä ja kilpailutuksen menettelyvelvoit-
teista säädetään. Puitejärjestelyyn perustuvat han-
kintasopimukset on tehtävä puitejärjestelyyn valit-
tujen toimittajien ja sellaisten hankintayksiköiden 
kesken, jotka on selkeästi ilmaistu puitejärjestelyn 
kilpailutuksen hankinta-asiakirjoissa. 
--- 

45 §  

Puitejärjestely 

--- 

Hankintayksikön on valittava toimittajat puitejärjes-
telyyn tämän lain mukaisella hankintamenettelyllä 
noudattaen, mitä hankintamenettelyjen käyttöedel-
lytyksistä ja kilpailutuksen menettelyvelvoitteista 
säädetään. Puitejärjestelyyn perustuvat hankintaso-
pimukset on tehtävä puitejärjestelyyn valittujen toi-
mittajien ja sellaisten hankintayksiköiden kesken, 
jotka on selkeästi ilmaistu ja joiden ostojen enim-
mäismäärä on ilmoitettu puitejärjestelyn kilpailu-
tuksen hankinta-asiakirjoissa. 
 
[Tai vaihtoehtoisesti] 
 
 
Hankintayksikön on valittava toimittajat puitejärjes-
telyyn tämän lain mukaisella hankintamenettelyllä 
noudattaen, mitä hankintamenettelyjen käyttöedel-
lytyksistä ja kilpailutuksen menettelyvelvoitteista 
säädetään. Puitejärjestelyyn perustuvat hankintaso-
pimukset on tehtävä puitejärjestelyyn valittujen toi-
mittajien ja sellaisten hankintayksiköiden kesken, 
jotka on selkeästi ilmaistu ja joiden yhteenlaskettu 
hankintojen enimmäismäärä on ilmoitettu puitejär-
jestelyn kilpailutuksen hankinta-asiakirjoissa. 

 
 


